[bookmark: bookmark0]ИНФОРМАЦИЯ О ВАКАНТНЫХ МЕСТАХ 
НА 2023/2024 СПОРТИВНЫЙ СЕЗОН

Набор в группы начальной подготовки (НП-1) 
на 2023/2024 спортивный сезон 
начнется с 1 сентября 2023 г.

	Вид спорта
	Возраст для зачисления в группу НП




	Количество мест 
в группе НП
	Возраст для зачисления в СОГ
	Количество мест в СОГ

	Баскетбол


	8
	165
	7
	60

	Волейбол

	8
	54
	6
	30

	Футбол

	7
	95
	6
	30

	Хоккей

	8
	44
	5
	60
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